
 
UCHWAŁA NR XXVII/239/2014 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 17 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa 

w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 na odcinku Krzywin - Kłodowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 mar-

ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445; 

z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238), Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą Nr XV/145/2012 Rady Gminy Widuchowa z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa 

w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 na odcinku Krzywin - Kłodowo, przyjętego uchwałą 

Nr X/90/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 października 2003 r., uchwala się zmianę planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 

na odcinku Krzywin - Kłodowo, stwierdzając jednocześnie, iż nie narusza ona ustaleń Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa, przyjętego uchwałą Nr XXVI/223/2013 

Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2013 r. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załącznik Nr 1 - rysunek zmiany planu w skali 1:1000; 

2) załącznik Nr 2 - wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Widuchowa, dla obszaru objętego niniejszą zmianą planu; 

3) załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu zagospoda-

rowania przestrzennego Gminy Widuchowa w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 na 

odcinku Krzywin-Kłodowo; 

4) załącznik Nr 4 - Rozstrzygnięcie w sprawie zasad realizacji zadań z zakresu infrastruktury technicznej, któ-

re należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania. 

3. Przedmiotem zmiany planu jest skorygowanie błędnie wpisanego numeru działki 471/1 nie wchodzącej 

w zakres opracowania, na prawidłowy nr działki 440 (po wtórnym podziale działka nr 440/2), położonej 

w obrębie Krzywin, wchodzącej w zakres opracowania zmiany planu. 

§ 2. W uchwale Nr X/90/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 października 2003 r. w sprawie zmiany 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa w zakresie zmiany przebiegu drogi wo-

jewódzkiej Nr 122 na odcinku Krzywin - Kłodowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1 „Przepisy ogólne” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/294/2001 Rady Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa, 

zmienionej uchwałą Nr VII/60/2003 z dnia 3 lipca 2003 r., uchwala się zmianę planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy Widuchowa, obejmującą obszar części działek o nr ewidencyjnych: 966, 333, 372, 887, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1692



884, 885, 886/1, 886/2, 888, 472/2, 493, 386, 440 (po wtórnym podziale działka nr 440/2) w obrębie Krzywin 

oraz część działek o numerach ewidencyjnych: 1, 7, 9, 10, 361, 237/1 w obrębie Kłodowo - o łącznej po-

wierzchni 2,16 ha, z przeznaczeniem pod przebieg drogi wojewódzkiej Nr 122.”; 

2) w Rozdziale 3 „Przepisy końcowe” § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Na obszarze objętym planem nie ustala się stawki procentowej służącej wyliczeniu opłaty, o której mowa 

w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ze względu na brak wzrostu warto-

ści nieruchomości.”; 

3) w Załączniku rysunku zmiany planu do w/w uchwały - w miejsce oznaczenia działki numerem 471/1 jest 

wpisany nr 440. 

§ 3. Tracą moc ustalenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą 

Nr X/90/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 października 2003 r. w sprawie zmiany planu ogólnego za-

gospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 

na odcinku Krzywin - Kłodowo w części dotyczącej ustaleń niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Widuchowa. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Józefa Juzyszyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1692



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1692



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1692



 Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVII/239/2014 
Rady Gminy Widuchowa 
 z dnia 17 marca 2014 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag  
wniesionych do projektu planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Widuchowa  
w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 na odcinku Krzywin-Kłodowo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz.1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 
poz.1238) Rada Gminy Widuchowa rozstrzyga, co następuje: 

W związku z brakiem uwag do projektu zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Widuchowa w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 na odcinku 
Krzywin – Kłodowo, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 30 grudnia 2013 r. 
do 24 stycznia 2014 r., nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1692



 Załącznik Nr 4 
  do Uchwały Nr XXVII/239/2014 
 Rady Gminy Widuchowa 
 z dnia 17 marca 2014 r. 

Rozstrzygnięcie w sprawie zasad realizacji zadań z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz.1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 
poz.1238)  art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318)  oraz ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646), Rada Gminy
Widuchowa rozstrzyga, co następuje: 

W związku z przedmiotem planu – skorygowaniem błędnie wpisanego numeru działki, 
ustalenia zawarte w projekcie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Widuchowa w zakresie zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 122 na odcinku Krzywin – 
Kłodowo  nie pociągają za sobą wydatków z budżetu gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1692


	ZALACZNIKI.pdf
	Strona 1
	Strona 2


		2014-04-18T11:55:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




